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Lagercrantz förvärvar DP Seals Ltd 
 
Lagercrantz förvärvade idag DP Seals Ltd, en ledande leverantör av gummitätningar och formgjutet 
gummi för tillämpningsområden med högt ställda krav. 

DP Seals konstruerar och tillverkar skräddarsydda gummitätningar, gummipackningar och formgjutet 
gummi av högsta kvalitet med intrikat geometri. Bolaget konstruerar och tillverkar sina egna verktyg, 
vilket gör det möjligt för bolaget att uppfylla de krav som ställs av de mest krävande tillverkarna av 
industriell utrustning. Tillämpningsområdena omfattar program för luft- och rymdfart, anslutningar för 
sjökablar samt formel 1-bilar, vilka vanligtvis kräver gummiföreningar som klarar extremt tryck, 
extrema temperaturer och aggressiva gaser.  

DP Seals är baserat i Poole i Storbritannien, har en omsättning på cirka 5 miljoner brittiska pund och 
har god lönsamhet. För mer information, besök: https://dpseals.com/. 

– DP Seals är en marknadsledare som är känd för sin förmåga att konstruera och tillverka 
specialiserade gummitätningar och formgjutet gummi av hög kvalitet. Vi anser att det finns goda 
möjligheter att utveckla verksamheten, i nära samarbete med ledningsgruppen, genom att bygga 
vidare på bolagets enorma erfarenhet och tekniska förmåga, säger Russell Stuart, vd för Lagercrantz 
UK. 

– Det ska bli spännande att få lyfta DP Selas till nästa nivå tillsammans med en stabil huvudägare 
som har ett långsiktigt synsätt och för med sig omfattande industriell och internationell erfarenhet. Jag 
ser fram emot att arbeta med Lagercrantz tillsammans med våra skickliga medarbetare och dra nytta 
av tillväxtmöjligheterna för bolagets produkter på marknaden, säger Andrew Piper, vd och ägare av 
DP Seals. 

DP Seals kommer att ingå i Lagercrantz internationella division från och med december 2023. 
Förvärvet förväntas ha marginellt positiv effekt på koncernens resultat per aktie. 

 

Stockholm den 11 december 2023 

 
Lagercrantz Group AB (publ) 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Jörgen Wigh, vd och koncernchef, Lagercrantz Group AB, tel +46 8 700 66 70, 
Fredrik Siwmark, Head of International division, Lagercrantz Group, tel +45 20 316 034 
Russell Stuart, vd Lagercrantz UK Ltd, tel +44 7861 394 070, 
eller besök vår webbplats: http://www.lagercrantz.com 
 
 
Denna information lämnades för offentliggörande den 11 december 2023 kl. 14:05 CET. 
 

LAGERCRANTZ GROUP I KORTHET  
Lagercrantz Group är en teknikkoncern som erbjuder värdeskapande teknik, antingen med egna produkter eller med produkter 
från ledande leverantörer. Inom koncernen finns ett 70-tal bolag, vart och ett orienterat mot en specifik delmarknad, en nisch. 
Gemensamt för bolagen är att värdeskapandet är stort, med en hög grad av kundanpassning, support, service och andra 
tjänster.  
Lagercrantz är verksamt i nio länder i Nordeuropa, Kina, Indien och USA. Koncernen har omkring 2 600 anställda och omsätter 
cirka 7 900 MSEK. Bolagets aktie är listad på Nasdaq Stockholm sedan 2001. 

https://dpseals.com/
http://www.lagercrantz.com/

